
GREEN LOOP  

SYSTEM

Så fungerar det! 

Mindre buller och tunga lyft
Serveringsutrustning av bioplast är lätt att bära, 
och går inte sönder om den tappas i golvet. 
Genom att byta ut en porslinstallrik mot en 
plasttallrik sänks den uppmätta ljudnivån med 
11–19 dB(A) vid användning. Dessutom sänks 
ljudnivån i det högre frekvensområdet där vår 
hörsel tenderar att vara som känsligast. Arbets-
miljön blir säkrare och mer ergonomisk, något 
som uppskattas av såväl personal som matgäst. 

Bra för ekonomi och miljö
Green Loop System innebär en fast kostnad 
för verksamheten. Inga extra eller oförutsedda 
kostnader vid slitage, ni får full kontroll över 
kassaflöd et. Genom recirkulation tar vi tillva-
ra på produktens långa livslängd, och när en 
produkt är sliten byter vi ut den till en ny utan 
kostnad.

Hållfast och hållbarhet 
Materialet i Green Loop System är systematiskt 
testat. Prover visar att ingen negativ effekt upp-
står på vare sig hållfasthet eller hållbarhet efter 
7 cykler vilket innebär att materialet kan använ-
das i minst 30 år. Detta gör Green Loop System 
till det bästa och mest miljövänliga alternativet 
på marknaden. 

August Lundh - Svensk innovation
August Lundh har levererat kvalitetsproduk-
ter till storkök och catering sedan 1921. Vi är 
marknadsledande leverantör av bisfenolfria 
produkter och med ett tydligt fokus på miljö 
och hållbarhet står vi för en del av Sveriges 
mest miljövänliga plastproduktion.

Green Loop System är det bästa och 

miljövänligaste alternativet för storkök och 

catering. Vår serveringsutrustning minskar 

buller och tunga lyft vilket skapar en bättre 

arbetsmiljö för såväl personal som elever. 

Green Loop System är en modell där produkter 

för storkök återanvänds i verksamheten istället 

för att köpas in, användas och sedan slängas. 

Vi erbjuder ett unikt system där vi tar vara 

på de goda egenskaperna från bioplast och 

återanvänder den till 100% för att skapa bästa 

möjliga miljönytta. Produkterna i Green Loop 

System har en över-lägsen hållbarhet och 

kan användas i minst 3-5 år innan de slits ut. 

Genom recirkulation förlänger vi livslängden på 

produkterna som kan återvinnas om och om i 

minst 30 år utan att hållbarheten påverkas.  

Se hur det fungerar på baksidan!



Med tiden kommer produkterna 

behöva bytas ut på grund av slitage. 

Vi skickar ut nya produkter och de 

gamla mals ner till granulat.

Produkterna skickas direkt till er 

verksamhet där de används i 

genomsnitt 4 år.  

Steg för steg

Produkter i Green Loop System till-

verkas i vår egen fabrik i Eskilstuna 

av återvunnen bioplast.

Av det återvunna materialet 

tillverkar vi nya produkter som 

tallrikar, muggar och skärbrädor. 

Matierialet kan återvinnas minst 

7 gånger utan att hållbarheten 

påverkas, vilket förlänger produktens 

livslängd med mer än 30 år. 

Om du har frågor, synpunkter eller  
vill veta mera, hör av dig till oss

info@augustlundh.se 016 51 72 40

www.augustlundh.se
August Lundh AB 
Hejargatan 14 
632 29 Eskilstuna Sveriges grönaste plastföretag 


